

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก ซอยข้างบ้านช่างหมึก ม.4 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	6.000	64.78	388.68	1.3642	88.37	530.23
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	155.030	56.46	8,752.99	1.3642	77.02	11,940.82
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	261.320	571.50	149,344.38	1.3642	779.64	203,735.60

พรอนันต์ สาพิมพ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก ซอยข้างบ้านช่างหมึก ม.4 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	15.000	322.06	4,830.90	1.3642	439.35	6,590.31
5	3.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.500	470.65	33,180.82	1.3642	642.06	45,265.27
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,409.960	357.87	504,582.38	1.3642	488.20	688,351.28

พรอนันต์ สาพิมพ์

22 กรกฎาคม 2568 09:43:11

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก ซอยข้างบ้านช่างหมึก ม.4 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.500	209.45	4,084.27	1.3642	285.73	5,571.76
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	89.700	104.80	9,400.56	1.3642	142.96	12,824.24
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	252.000	1,486.02	374,477.04	1.3642	2,027.22	510,861.57
10	5.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	13.000	1,854.75	24,111.75	1.3642	2,530.24	32,893.24
11	5.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	2,380.47	19,043.76	1.3642	3,247.43	25,979.49
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

พรอนันต์ สาพิมพ์

22 กรกฎาคม 2568 09:43:11

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก ซอยข้างบ้านช่างหมึก ม.4 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อขนาด 0.60 ม. (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 0.60 ม.) ขนาด 1.10 x 1.30 ม.	EACH	28.000	8,370.55	234,375.40	1.3642	11,419.10	319,734.92
13	6.1.1.3 งานวางท่อ PVC.ระบายน้ำ ขนาด Ø 6" ชั้น 8.5	เมตร	36.000	418.23	15,056.28	1.3642	570.54	20,539.77
14	6.1.1.4 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกล มคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	1.000	10,409.37	10,409.37	1.3642	14,200.46	14,200.46
15	6.1.1.4.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
	6.1.2 ป้ายจราจร แบบ บ.1 (ตามแบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น)							

พรอนันต์ สาพิมพ์

22 กรกฎาคม 2568 09:43:11

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก ซอยข้างบ้านช่างหมึก ม.4 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6.1.3 ป้ายจราจร แบบ ต.75 (ตามแบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
17	6.1.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	87.000	290.18	25,245.66	1.3642	395.86	34,440.12
18	7. งานอื่นๆ 7.1 งานป้ายโครงการป้ายถาวรและป้ายชั่วคราว	SET	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
รวมราคากลาง								1,944,645.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด ซอยข้างบ้านช่างหมึก ม.4 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

พรอนันต์ สาพิมพ์
(พรอนันต์ สาพิมพ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ ละครจันทร์
(วรวิทย์ ละครจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ หอมสนิท
(สมภพ หอมสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง